
1 44 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 11,86 11,61 2 л Якимчик ЕС
2 14 Миклашевич Максим ..2000 Гродно СДЮШОР-2 11,80 11,67 2 27 Зарецкий ПС
3 301 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 12,055 11,72 2 24 Лагута СИ
4 24 Кая Александр 28.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 11,96 11,74 2 л Храмова ТВ
5 23 Назарко Глеб 26.07.2001 Гродно СДЮШОР-2 12,056 11,85 2 л Якимчик ЕС
6 433 Хомко Владислав 17.10.2001 Ивьевский ДЮСШ 12,21 11,93 2 21 Балбатун СЗ
7 215 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д 12,157 11,95 2 л Борсук ВА
8 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 12,160 11,98 2 18 Бакач АП
9 656 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 12,23 3 16 Блашкевич АВ
10 429 Гордевич Андрей 10.10.2000 Ошмянский ДЮСШ 12,35 3 14 Воронович ФС
11 205 Сульжицкий Максим 01.06.2000 Вороновский СДЮШОР 12,37 3 12 Бондарев АИ
12 26 Финогенов Владислав ..2001 Гродно СДЮШОР-2 12,68 3 л Зарецкий ПС
13 315 Окуневич Егор 04.04.2001 Дятловский ДЮСШ 12,70 3 10 Кучинский АН
14 572 Сабостьян Олег 30.11.2000 Мостовский СДЮШОР 14,94 3юн к Середа ВН

1 14 Миклашевич Максим ..2000 Гродно СДЮШОР-2 23,59 23,50 2 27 Зарецкий ПС
2 50 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 24,16 23,84 2 л Якимчик ЕС
3 23 Назарко Глеб 26.07.2001 Гродно СДЮШОР-2 24,26 24,01 2 24 Якимчик ЕС
4 440 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 24,28 24,17 2 21 Вишневская ГФ
5 24 Кая Александр 28.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 24,36 24,18 2 л Храмова ТВ
6 215 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д 24,64 24,31 2 л Борсук ВА
7 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 24,67 24,50 3 18 Бакач АП
8 304 Апанасик Егор 22.09.2000 Дятловский ДЮСШ 24,58 24,85 3 16 Лагута СИ
9 534 Буча Евгений 23.11.2000 Лидский СДЮШОР-2 24,75 3 14 Стефанович ЮЛ
10 429 Гордевич Андрей 10.10.2000 Ошмянский ДЮСШ 24,86 3 12 Воронович ФС
11 433 Хомко Владислав 17.10.2001 Ивьевский ДЮСШ 25,09 3 10 Балбатун СЗ
12 656 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 25,11 3 8 Блашкевич АВ
13 301 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 25,75 3 6 Лагута СИ
14 303 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ 26,27 1юн к Кавцевич ВВ Ковальчук ЮГ
15 48 Погребнев Арсений .2000 Гродно СДЮШОР-2 26,51 1юн л Климук ВК
16 572 Сабостьян Олег 30.11.2000 Мостовский СДЮШОР 26,99 1юн к Середа ВН
17 451 Кривицкий Евгений 15.11.200 Кореличский ДЮСШ 27,00 1юн к Якимович ТС 
18 458 Неволько Алексей 03.10.2000 Кореличский ДЮСШ 27,87 1юн к Манько ГИ

426 Путик Владислав 21.09.2001 Ивьевский ДЮСШ DNS к Балбатун СЗ
26 Финогенов Владислав ..2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС

1 22 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 51,43 1 27 Зарецкий ПС
2 440 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 52,46 2 24 Вишневская ГФ
3 851 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 52,98 2 21 Жук ДА
4 832 Грипич Кирилл 09.02.2000 Слонимский СДЮШОР-3 53,10 2 18 Карпушкин ДН, Мазовка ЕЕ
5 430 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 53,93 2 16 Козлов ГВ, Кривеня ИВ
6 304 Апанасик Егор 22.09.2000 Дятловский ДЮСШ 54,14 2 14 Лагута СИ
7 225 Медушевский Артем .2000 Гродно СДЮШОР-Д 54,24 2 л Борсук ВА
8 435 Винцковский Дмитрий 07.06.2001 Ошмянский ДЮСШ 55,99 2 12 Вишневская ГФ
9 560 Шостко Алексей 14.03.2001 Гродно СДЮШОР-2 57,00 3 л Дмитриченко ГК
10 674 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 57,48 3 10 Ганулич ИД
11 922 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ 57,54 3 8 Артиш ИА
12 559 Тереневич Ян 04.04.2000 Мостовский СДЮШОР 58,02 3 6 Добрук ТВ
13 302 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 58,49 3 4 Кавцевич  ВВ
14 48 Погребнев Арсений .2000 Гродно СДЮШОР-2 59,16 3 л Климук ВК
15 426 Путик Владислав 21.09.2001 Ивьевский ДЮСШ 59,61 3 2 Балбатун СЗ

41 Шишко Владислав 15.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА
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1 201 Тубелевич Артур 20.02.2000 Вороновский СДЮШОР 1.57,87 1 27 Андреев НА
2 540 Яковеня Александр 14.11.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.57,99 1 24 Якшевич ИА, Куди СИ
3 22 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.58,51 1 21 Зарецкий ПС
4 672 Лавринович Александр 16.03.2001 Островецкий ДЮСШ 1.58,87 1 18 Ганулич ИД, Андреев НА
5 832 Грипич Кирилл 09.02.2000 Слонимский СДЮШОР-3 2.01,01 1 16 Карпушкин ДН, Мазовка ЕЕ
6 427 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 2.01,27 2 14 Денисенко АА Мозовка ЕЕ
7 430 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 2.03,43 2 12 Козлов ГВ, Кривеня ИВ
8 225 Медушевский Артем .2000 Гродно СДЮШОР-Д 2.10,41 3 л Борсук ВА
9 435 Винцковский Дмитрий 07.06.2001 Ошмянский ДЮСШ 2.12,71 3 10 Вишневская ГФ
10 922 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ 2.13,25 3 8 Артиш ИА
11 309 Семерник Антон 28.09.2000 Дятловский ДЮСШ 2.13,58 3 6 Кавцевич  ВВ
12 202 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 2.18,35 3 4 Позняк ГС
13 560 Шостко Алексей 14.03.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.19,54 3 л Дмитриченко ГК
14 205 Сульжицкий Максим 01.06.2000 Вороновский СДЮШОР 2.21,09 1юн к Бондарев АИ
15 559 Тереневич Ян 04.04.2000 Мостовский СДЮШОР 2.21,30 1юн к Добрук ТВ
16 302 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 2.21,72 1юн к Кавцевич ВВ  
17 601 Маркарян Максим 07.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 2.25,84 1юн к Духовник СА 
18 203 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 2.30,76 2юн к Лыщик ТИ

41 Шишко Владислав 15.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА
603 Сучилкин Олег 26.09.1999 Гродно СДЮШОР-Д 2.09,22 2 вк Борсук ВА

1 201 Тубелевич Артур 20.02.2000 Вороновский СДЮШОР 4.05,65 1 27 Андреев НА
2 540 Яковеня Александр 14.01.2001 Лидский СДЮШОР-2 4.07,76 1 24 Якшевич ИА, Куди СИ
3 581 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский СДЮШОР 4.19,43 2 21 Лисай ИВ,Мазовка ЕЕ
4 309 Семерник Антон 28.09.2000 Дятловский ДЮСШ 4.45,63 1юн к Кавцевич  ВВ
5 269 Караченко Андрей 12.03.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.48,60 1юн к Заборовский Ч.Б.
6 667 Лукойть Вадим 23.09.2000 Островецкий ДЮСШ 5.08,80 1юн к Блашкевич АВ
7 280 ЯворовскийАлександр 31.05.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.10,69 2юн к Янкович Д.А.
8 298 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.14,91 2юн л Янкович Д.А.

672 Лавринович Александр 17.03.2001 Островецкий ДЮСШ DNF к Ганулич ИД, Андреев НА
214 Горунов Кирилл 22.09.1999 Гродно СДЮШОР-Д 4.33,75 3 вк Борсук ВА

1 581 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский СДЮШОР 9.30,80 3 27 Лисай ИВ,Мазовка ЕЕ
2 428 Тарашкевич Алексей 13.03.2000 Ошмянский ДЮСШ 9.50,25 3 24 Внукевич ЧА Вишневская ГФ
3 431 Бычко Никита 15.04.2001 Ивьевский ДЮСШ 9.50,95 3 21 Рытиков АА
4 269 Караченко Андрей 12.03.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.42,32 1юн к Заборовский Ч.Б.
5 280 ЯворовскийАлександр 31.05.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.44,65 1юн к Янкович Д.А.
6 298 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.56,11 1юн л Янкович Д.А.

1 431 Бычко Никита 15.04.2001 Ивьевский ДЮСШ 17.48,51 1юн к Рытиков АА

1 200 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 12.47,98 1 27 Позняк ГС, Следь СГ
2 608 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 13.47,46 2 24 Стома ИМ
3 609 Лисица Александр 08.12.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 15.33,70 3 21 Стома ИМ
4 610 Полешук Алексей 17.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 17.03,03 1юн к Стома ИМ

1 200 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 22.32,22 1 27 Позняк ГС, Следь СГ
2 608 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 24.08,52 2 24 Стома ИМ
3 609 Лисица Александр 08.12.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 27.20,21 3 21 Стома ИМ

21 Яколцевич Витольд 10.06.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ, Биндей ВИ

1 828 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 15,24 15,92 КМС 27 Беляев ВИ, Прокопич ВП
2 858 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 16,48 16,55 2 24 Жук ДА
3 409 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ 18,14 18,21 1юн к Станько ВГ, Нехведович ИИ
4 902 Капнинский Дмитрий 10.05.2000 Щучинский ДЮСШ 19,06 18,93 1юн к Змитрукевич ДМ
5 907 Адащик Владимир 11.07.2001 Щучинский ДЮСШ 20,28 20,41 2юн к Змитрукевич ДМ

1 851 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 57,75 2 27 Жук ДА
2 674 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 1.03,40 3 24 Ганулич ИД
3 902 Капнинский Дмитрий 10.05.2000 Щучинский ДЮСШ 1.03,96 3 21 Змитрукевич ДМ
4 222 Гресь Михаил .2001 Гродно СДЮШОР-Д 1.08,81 1юн л Борсук ВА
5 907 Адащик Владимир 11.07.2001 Щучинский ДЮСШ 1.11,66 1юн к Змитрукевич ДМ

828 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 DNF(спр.) к Беляев ВИ, Прокопич ВП
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1 428 Тарашкевич Алексей 13.03.2000 Ошмянский ДЮСШ 6.55,57 2 27 Внукевич ЧА Вишневская ГФ
2 222 Гресь Михаил .2001 Гродно СДЮШОР-Д 7.00,43 3 л Борсук ВА
3 202 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 7.01,04 3 24 Позняк ГС
4 203 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 7.27,73 3 21 Лыщик ТИ
5 601 Маркарян Максим 07.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 7.43,43 1юн к Духовник СА

1 19 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,59 12,70 1 27 Лихачевская ЖВ
2 34 Рыбак Анжелика 10.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 13,03 12,95 1 л Зарецкий ПС
3 38 Чещевик Ольга 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,00 13,03 1 л Колядко ВА, Малыхин ГИ
4 20 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,32 13,27 2 л Колядко ВА, Малыхин ГИ
5 35 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 13,27 13,29 2 л Зарецкий ПС
6 18 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,53 13,73 2 л Глебович ЮГ
7 436 Жданович Каролина 29.05.2001 Ошмянский ДЮСШ 14,07 14,05 3 24 Вишневская ГФ
8 19 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 14,42 14,48 3 л Лихачевская ЖВ
9 38 Федосова Дарья ..2001 Гродно СДЮШОР-2 14,49 3 л Зарецкий ПС
10 45 Афонина Валерия ..2000 Гродно СДЮШОР-2 14,60 3 л Лихачевская ЖВ
11 802 Хилимончик Полина ..2001 Слонимский СДЮШОР-3 15,78 1юн к Ольховик ЕК
12 472 Волчёк Екатерина  31.03.2001 Кореличский ДЮСШ 15,81 1юн к Гремяко ВВ
13 464 Ласовская Анастасия 31.12.2000 Кореличский ДЮСШ 16,56 2юн к Пацына ЭВ 

1 55 Киберева Полина 17.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 26,09 25,93 1 27 Бортник АМ
2 19 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 26,34 26,43 1 24 Лихачевская ЖВ
3 34 Рыбак Анжелика 10.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 27,76 27,47 2 л Зарецкий ПС
4 35 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 27,89 27,79 2 л Зарецкий ПС
5 38 Федосова Дарья ..2001 Гродно СДЮШОР-2 30,44 29,47 3 л Зарецкий ПС
6 19 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 31,78 30,23 3 л Лихачевская ЖВ
7 45 Афонина Валерия ..2000 Гродно СДЮШОР-2 30,70 31,00 3 л Лихачевская ЖВ
8 505 Мулица Алина 05.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 32,04 31,54 1юн к Снопко ЮЮ
9 472 Волчёк Екатерина  31.03.2001 Кореличский ДЮСШ 33,00 1юн к Гремяко ВВ
10 823 Рубаник Илона ..2001 Слонимский СДЮШОР-3 33,36 2юн к Романенко ВС

436 Жданович Каролина 29.05.2001 Ошмянский ДЮСШ DQ к Вишневская ГФ
59 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 DNF(спр.) к Струг ВЛ-Савко НВ
18 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ
36 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС
225 Яковчук Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР-Д 26,87 1 вк Борсук ВА

1 55 Киберева Полина 17.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 57,34 1 27 Бортник АМ
2 212 Недугова Варвара .2000 Гродно СДЮШОР-Д 1.01,45 2 24 Борсук ВА
3 509 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.02,99 2 21 Кривеня ИВ, Коняева ТИ
4 36 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.05,65 3 л Зарецкий ПС
5 662 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островецкий ДЮСШ 1.10,11 3 18 Блашкевич АВ
6 873 Сазанович Вероника 02.02.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.11,37 1юн к Жук ДА
7 505 Мулица Алина 05.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 1.16,51 2юн к Снопко ЮЮ
8 474 Блакицкая  Ольга 08.10.2001 Кореличский ДЮСШ 1.17,68 2юн к Прохор ТВ

225 Яковчук Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР-Д 59,54 1 вк Борсук ВА

1 212 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 2.17,60 1 27 Кривеня  ИВ
2 211 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 2.23,06 1 24 Андреев НА
3 283 Долгова Анастасия .2000 Гродно СДЮШОР-Д 2.32,31 2 л Борсук ВА
4 30 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.36,73 3 л Колядко ВА
5 665 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий ДЮСШ 2.48,57 1юн к Матышевский ВВ
6 873 Сазанович Вероника 02.02.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.58,33 1юн к Жук ДА

509 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 DNF к Кривеня ИВ, Коняева ТИ
662 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островецкий ДЮСШ DNF(спр.) к Блашкевич АВ
567 Гишкелюк Юлия 12.01.2001 Мостовский СДЮШОР DNS к Киман ЕВ
103 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно СДЮШОР-2 2.39,32 3 вк

1 12 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 4.42,67 1 27 Лихачевская ЖВ
2 212 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 4.45,04 1 24 Кривеня ИВ
3 211 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 4.58,12 2 21 Андреев НА
4 437 Страхель Екатерина 18.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 5.14,31 2 18 Денисенко АА Мозовка ЕЕ
5 283 Долгова Анастасия .2000 Гродно СДЮШОР-Д 5.28,37 3 л Борсук ВА
6 665 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий ДЮСШ 6.03,99 1юн к Матышевский ВВ
7 474 Блакицкая  Ольга 08.10.2001 Кореличский ДЮСШ 6.28,33 2юн к Прохор ТВ

567 Гишкелюк Юлия 12.01.2001 Мостовский СДЮШОР DNS к Киман ЕВ
103 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно СДЮШОР-2 5.21,97 3 вк

200м

2000м с/п
юноши 

100м
девушки 

девушки 

400м
девушки 

800м
девушки 

1500м
девушки



1 12 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 10.58,22 2 27 Лихачевская ЖВ
2 437 Страхель Екатерина 18.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 11.22,83 2 24 Денисенко АА Мозовка ЕЕ

1 453 Лихач Анастасия 37014 Кореличский ДЮСШ 16.01,81 2 27 Лопух СГ
2 611 Слесарчик Елена 36922 Новогрудский ДЮСШ-2 18.37,62 1юн к Стома ИМ
3 602 Рекеть Надежда 36775 Новогрудский ДЮСШ-2 18.53,70 1юн к Духовник СА

1 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 28.08,30 1юн к Лопух СГ

1 885 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 17,68 17,31 3 27 Жук ДА
59 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 18,39 DNF(спр.) 3 к Струг ВЛ-Савко НВ
217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно СДЮШОР-Д л Борсук ВА

1 494 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский ДЮСШ 1.01,83 кмс 27 Мицкевич ВП Кривеня ИВ
2 508 Бутя Елена 03.06.2000 Лидский СДЮШОР-2 1.05,14 1 24 Кривеня ИВ
3 38 Чещевик Ольга 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 1.08,46 1 л Колядко ВА, Малыхин ГИ
4 212 Недугова Варвара .2000 Гродно СДЮШОР-Д 1.10,22 2 21 Борсук ВА

885 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. DQ(168.7.в) к Жук ДА

1 30 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 8.41,30 б/р л Колядко ВА

5000м сх 

3000м
девушки 

3000м сх 
девушки 

девушки

девушки 

100м с/б (76,0-8,50 )
девушки

400м с/б (76,0 )
девушки

2000м с/п



4х100м юноши
ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

среди юношей и девушек 2000-2001гг.р.

03-04.06.2017г.г.Гродно ЦСК "Неман"
начало: 18.40   

до
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р

Фамилия, имя спортсмена команда
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е

ра
зр

яд

1

44    
23    
14    
24  

Лукша Алексей                              
Назарко Глеб                               
Миклашевич Максим                
Кая Александр

Гродно 44,90 л 2

2

435     
429   
440   
428

Винцковский Дмитрий                  
Гордевич Андрей                           
Андриевский Ярослав              
Тарашкевич Алексей

Ошмянский 48,12 27 3

3

907    
918   
909   
902   

Адащик Владимир                 
Климашевский Руслан         
Сосна Максим                          
Капнинский Дмитрий           

Щучинский р-н 48,95 24 3

4

656   
667   
660    
674  

Масевич Эрнест                            
Лукойть Вадим                                
Синкевич Даниил                    
Радчик Валерий

Островецкий 50,86 к 1юн



4х100м девушки
ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

среди юношей и девушек 2000-2001гг.р.

03-04.06.2017г.г.Гродно ЦСК "Неман"
начало: 18.50

до
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Фамилия, имя спортсмена команда
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1
13    34    

35       
38    

Шимановская Екатерина              
Рыбак Анжелика                              
Тищенко Дарья                                 
Чещевик Ольга

Гродно 50,68 л 1

4х100м



4х400м юноши
ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

среди юношей и девушек 2000-2001гг.р.

03-04.06.2017г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало : 13.20  
до

ро
жк

а

С
та

рт
ов

ы
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но
ме

р
Фамилия, имя спортсмена команда

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1

435    
427   
428   
440

Винцковский Дмитрий                
Воронецкий Александр                    
Тарашкевич Алексей                        
Андриевский Ярослав

Ошмянский 3.40,79 27 2

2

420      
431     
426    
430    

Воронович Демьян                    
Бычко Владислав                                
Путик Владислав                              
Воронович Матвей

Ивьевский 3.44,57 24 3

3

205     
203    
202     
201

Сульжицкий Максим                            
Григорович Андрей                           
Чехович Вадим                                  
Тубилевич Артур

Вороновский 3.49,63 21 3

4

656    
667    
674    
672   

Мосевич Эрнест                               
Лукойть Вадим                                     
Радчик Валерий                               
Лавринович Александр

Островецкий 3.49,77 18 3



1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 420 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ 6,23 6,64 6,18 6,15 6,46 6,50 6,64 2р 27 Борсук ВА
2 215 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д 6,30 6,13 5,98 х х 6,38 6,38 2р л Борсук ВА
3 20 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 5,84 5,85 6,02 5,90 5,79  - 6,02 3р 24 Лихачевская ЖВ, Кот НН
4 534 Буча Евгений 23.11.2000 Лидский СДЮШОР-2 5,72 3,60 5,29 5,45 х 6,01 6,01 3р 21 Стефанович ЮЛ
5 54 Пригожий Денис 05.07.2000 Волковысский СДЮШОР-1 5,73 5,70 5,94 5,88 5,91 5,94 5,94 3р 18 Савко НВ
6 909 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 5,49 5,74 5,59 5,51 5,76 5,77 5,77 3р 16 Поведайко АА
7 605 Бузюк Денис 07.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 х 5,65 5,41 х 5,73 х 5,73 3р 14 Жук ВВ
8 829 Белуш Антон ..2000 Слонимский СДЮШОР-3 х 5,55 5,51 5,25 х 5,33 5,55 1юн. к Мандрик ЮЛ
9 560 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 5,37 х 5,32 5,37 1юн. л Дмитриченко ГК
10 315 Окуневич Егор 04.04.2001 Дятловский ДЮСШ 4,79 5,32 5,20 5,32 1юн. к Кучинский АН
11 311 Пуйто Артём 26.12.2000 Дятловский ДЮСШ х 4,69 5,05 5,05 1юн. к Кучинский АН
12 826 Шапель Денис 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 4,99 4,74 5,02 5,02 1юн. к Беляев ВИ
13 458 Неволько Алексей 03.10.2000 Кореличский ДЮСШ х 4,96 5,00 5,00 1юн. к Манько ГИ
14 307 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ х 4,68 х 4,68 2юн. к Кавцевич  ВВ
15 606 Рачко Евгений 26.04.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 3,61 3,61 3юн. к Жук ВВ

918 Климашевский Руслан 23.05.2001 Щучинский ДЮСШ х х х NM к Поведайко АА
568 Подберезский Даниил 09.06.1999 Гродно СДЮШОР-2 3,68 х х 3,68 б/р вк Дмитриченко ГК

тройной юноши

1 420 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ 13,51 х 13,56 13,57 11,26 13,86 13,86 2р 27 Борсук ВА
2 858 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 12,74 12,40 12,59 12,63 13,03 12,94 13,03 2р 24 Жук ДА
3 829 Белуш Антон ..2000 Слонимский СДЮШОР-3 х 12,17 11,98 х 12,51 12,43 12,51 3р 21 Мандрик ЮЛ
4 909 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 11,33 11,53 11,93 12,08 12,29 12,33 12,33 3р 18 Поведайко АА
5 590 Геринг Артур 17.09.2000 Мостовский СДЮШОР 11,49 11,56 11,97 11,95 х 11,96 11,97 1юн. к Заневский АР
6 311 Пуйто Артём 26.12.2000 Дятловский ДЮСШ 11,75 11,84 11,67 х 11,60 х 11,84 1юн. к Кучинский АН
7 560 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 х х 11,54 х х х 11,54 1юн. л Дмитриченко ГК

606 Рачко Евгений 26.04.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х х х х NM к Жук ВВ
918 Климашевский Руслан 23.05.2001 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА
808 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ

ядро юноши
1 406 Томашевич Олег 31.05.2000 Ивьевский ДЮСШ 17,13 16,76 17,72 17,31 18,45 18,51 18,51 КМС 27 Нехведович ИИ
2 420 Дагиль Руслан 23.07.2001 Ивьевский ДЮСШ 13,63 13,07 13,82 х 12,79 13,43 13,82 3р 24 Нехведович ИИ
3 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 11,87 11,98 11,90 12,73 12,71 х 12,73 3р 21 Ганулич ИД, Орлов ВА
4 53 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 11,55 12,05 12,32 12,19 12,11 12,38 12,38 3р 18 Струг ВЛ-Петров ВН
5 259 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 11,87 11,81 11,97 12,34 12,05 12,34 3р 16 Косянок Н.М.
6 815 Живулько Александр ..2001 Слонимский СДЮШОР-3 х х 10,47 х х х 10,47 2юн. к Карпушкин ДН
7 660 Синкевич Даниил 21.12.2001 Островецкий ДЮСШ 8,91 9,60 9,45 9,31 9,95 10,12 10,12 2юн. к Ганулич ИД
8 451 Кривицкий Евгений 15.11.2000 Кореличский ДЮСШ х х х 9,60 х х 9,60 2юн. к Якимович ТС 

664 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ х х х х х х NM к Блашкевич АВ
256 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 13,35 12,97 14,62 14,62 2р вк Кот Н.Н.
20 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,31 12,60 х 12,60 3р вк Лихачевская ЖВ, Кот НН

диск юноши 
1 2 Томашевич Олег 31.05.2000 Ивьевский ДЮСШ 43,10 х 46,05 х 47,30 50,35 50,35 1р 27 Нехведович ИИ
2 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 42,88 41,29 х 39,70 41,12 45,67 45,67 2р 24 Ганулич ИД, Орлов ВА
3 420 Дагиль Руслан 23.07.2001 Ивьевский ДЮСШ 35,22 36,24 х х 38,45 х 38,45 3р 21 Нехведович ИИ
4 259 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 33,92 33,12 35,78 33,34 х 35,78 1юн. к Косянок Н.М.
5 53 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 29,04 х 33,73 35,10 34,79 х 35,10 1юн. к Струг ВЛ-Петров ВН
6 264 Кравчук Алексей 26.10.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 27,01 26,84 27,10 25,72 24,16 27,10 2юн. к Олехнович А.А.
7 660 Синкевич Даниил 21.12.2001 Островецкий ДЮСШ х х 26,55 26,08 х 26,28 26,55 2юн. к Ганулич ИД
8 552 Макар Генадий 11.09.2000 Мостовский СДЮШОР 26,13 х 25,07 24,82 х х 26,13 2юн. к Лисай ИВ

664 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ х х х NM к Блашкевич АВ
815 Живулько Александр ..2001 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM к Карпушкин ДН

копье юноши 
1 256 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 47,23 47,15 45,95 45,98 44,09 х 47,23 3р 27 Кот Н.Н.
2 862 Балыш Николай 25.05.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 46,38 45,35 47,04 45,46 44,91 45,82 47,04 3р 24 Жук ДА
3 590 Геринг Артур 17.09.2000 Мостовский СДЮШОР 42,06 41,84 40,14 35,94 39,35 40,30 42,06 1юн. к Заневский АР
4 264 Кравчук Алексей 26.10.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 31,98 31,79 х 35,67 х 37,44 37,44 2юн. к Олехнович А.А.
5 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 27,08 х 26,38 27,46 х х 27,46 б/р л Юрченко АЮ

30 Онищик Никита 26.06.2001 Гродно СДЮШОР-2 х х х х х х NM л Глебович ЮГ
564 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский СДЮШОР х х х х х х NM к Антонович ВИ
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молот юноши 
1 Богдан Владислав .2000 Вороновский СДЮШОР 52,82 52,52 х 51,67 53,52 52,84 53,52 2р л
2 201 Пилипчик Артем ..2000 Гродно СДЮШОР-Д х 52,51 51,02 50,75 х 52,66 52,66 2р л Афанасьевы
3 208 Ровинский Александр 07.10.2001 Гродно СДЮШОР-Д 48,44 49,50 50,64 50,18 50,05 51,05 51,05 2р л Афанасьевы
4 252 Пералайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 38,68 х 40,72 х 41,59 40,88 41,59 1юн. л Юрченко АЮ
5 552 Макар Генадий 11.09.2000 Мостовский СДЮШОР 33,92 34,82 х х х х 34,82 б/р к Лисай ИВ

207 Валюсь Владислав 18.12.2002 Гродно СДЮШОР-Д х х х х х х NM л Афанасьевы
253 Сенкевич Павел .2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х х х х NM л

длина девушки
1 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно СДЮШОР-Д 5,21 5,01 5,44 5,49 х 5,50 5,50 1 27 Борсук ВА
2 831 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 5,06 5,32 х 5,26 х х 5,32 2 24 Ольховик ЕК
3 603 Белоусова Елена 04.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 4,40 3,74 3,97 4,08 х  - 4,40 1юн к Жук ВВ

тройной девушки
1 219 Батогова Дарья .2000 Гродно СДЮШОР-Д 11,36 11,95 11,78 11,62 х 12,24 12,24 1р 27 Борсук ВА
2 831 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 х 11,42 х 10,96 11,22 10,92 11,42 2р 24 Ольховик ЕК

ядро девушки 
1 442 Егенян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ 14,34 15,12 14,04 15,02 14,99 15,87 15,87 1 27 Вишневская ГФ Синицин ВП
2 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 х 11,28 12,37 12,66 11,91 12,60 12,66 2 24 Зарецкий ПС, Синицын ГМ
3 267 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,45 10,06 12,04 10,74 х 12,29 12,29 2 л Германюк Н.В.
4 457 Бабко Наталья 21.09.2000 Кореличский ДЮСШ 9,95 10,63 9,83 10,48 10,00 х 10,63 3 21 Манько ГИ
5 602 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 8,81 8,29 9,27 9,91 9,28 9,36 9,91 3 18 Духовник СА
6 802 Хилимончик Полина ..2001 Слонимский СДЮШОР-3 8,25 9,42 8,99 8,65 9,27 8,92 9,42 1юн к Ольховик ЕК
7 456 Метелица Снежана 29.08.2001 Кореличский ДЮСШ 7,76 8,33 7,83 7,84 8,50 7,93 8,50 1юн к Якимович ТС 
8 261 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,33 х х х х х 8,33 1юн к Германюк Н.В.

464 Ласовская Анастасия 31.12.2000 Кореличский ДЮСШ х х х NM к Пацына ЭВ 
61 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 DNS к Петров ВН-Цайндер ОМ
421 Михновская Ольга 13.07.2000 Ивьевский ДЮСШ DNS к Нехведович ИИ

диск девушки
1 442 Егенян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ 33,68 34,89 35,58 34,11 34,90 32,59 35,58 2р 27 Вишневская ГФ Синицин ВП
2 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 х х 27,18 30,98 х 29,00 30,98 3р 24 Зарецкий ПС, Синицын ГМ
3 438 Трус Дарья 24.07.2001 Ошмянский ДЮСШ х 20,27 19,37 20,40 18,12 х 20,40 б/р к Вишневская ГФ Германюк НВ
4 456 Метелица Снежана 29.08.2001 Кореличский ДЮСШ 19,16 17,48 х 16,25 16,89 х 19,16 б/р к Якимович ТС 

421 Михновская Ольга 13.07.2000 Ивьевский ДЮСШ х х х х х х NM к Нехведович ИИ
457 Бабко Наталья 21.09.2000 Кореличский ДЮСШ х х х х х х NM к Манько ГИ
226 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х х х х NM к Германюк Н.В.

копье девушки
1 911 Пецкель Анастасия 26.03.2001 Щучинский ДЮСШ 39,85 38,95 36,52 38,70 39,93 36,56 39,93 27 Поведайко АА
2 261 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 29,99 32,07 32,11 34,60 35,25 32,77 35,25 24 Германюк Н.В.
3 433 Онода Татьяна 23.09.2000 Ивьевский ДЮСШ х 28,48 28,12 29,67 33,80 33,18 33,80 21 Рытиков АА
4 273 Козловская Ангелина .2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 28,01 х 27,90 х 28,01 18 Юрченко АЮ
5 265 Баханович Марта .2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ 21,53 х х 20,07 20,53 х 21,53 16 Юрченко АЮ
6 28 Чулада Алина .2001 Гродно СДЮШОР пр. 17,40 17,25 х 16,38 х 16,50 17,40 л

504 Соболева Анна 18.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 х х х х х х NM к Германюк НВ
молот девушки 

1 61 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 62,11 59,62 58,42 х 57,33 60,57 62,11 2 27 Петров ВН-Цайндер ОМ
2 504 Соболева Анна 18.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 55,09 53,89 х 58,49 х х 58,49 2 24 Германюк НВ
3 252 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 46,24 45,48 х х 49,49 48,12 49,49 2 л Германюк Н.В.
4 438 Трус Дарья 24.07.2001 Ошмянский ДЮСШ 43,95 46,49 х 48,89 х 47,78 48,89 2 21 Вишневская ГФ Германюк НВ
5 28 Чулада Алина .2001 Гродно СДЮШОР пр. х 39,72 40,05 х х х 40,05 3 л
6 265 Баханович Марта .2000 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х х х 30,22 30,22 2юн. л Юрченко АЮ
7 912 Климашевская Надежда .2000 Щучинский ДЮСШ х х х х х 25,00 25,00 3юн. л



Спартакиада ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике                                      04-05 мая 2015 года

340 360 380
1 303 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ о о ххх 360 2 27 Кавцевич ВВ Ковальчук ЮГ

высота юноши

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195
1 256 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ о о о о о ххх 190 1 27 Кот Н.Н.
2 20 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 185 1 24 Лихачевская ЖВ, Кот НН
3 54 Пригожий Денис 05.07.2000 ВолковысскийСДЮШОР-1 хо о хо хо ххх 180 2 21 Савко НВ
4 409 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ о о о о о ххх 175 2 18 Станько ВГ, Нехведович ИИ
5 605 Бузук Денис 07.09.2000 НовогрудскийДЮСШ-2 о  - о хо ххо ххх 175 2 16 Жук ВВ
6 826 Шапель Денис 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 170 2 14 Беляев ВИ
7 307 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ о о о о ххо ххх 165 3 12 Кавцевич  ВВ

300
1 41 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Зарецкий ПС, Ковальчук ЮГ

135 140 145 150 155 160 165
1 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно СДЮШОР-Д о о хо ххх 160 1 27 Борсук ВА
2 219 Батогова Дарья .2000 Гродно СДЮШОР-Д о о ххо ххх 160 1 24 Борсук ВА
3 57 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 ВолковысскийСДЮШОР-1 хо о о ххо ххх 160 1 21 Мозель НВ-Савко НВ
4 603 Белоусова Елена 04.08.2001 НовогрудскийДЮСШ-2 о о о хо ххх 150 2 18 Жук ВВ

Главный судья соревнований А.Э.Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич

Фамилия тренера

шест  юноши
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Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Фамилия И.О. тренера

17,99 153 8,00 29,47 4,80 24,76 3.04,80

489 655 399 520 506 378 322
54 Колядко ВА, 

Стасюкевич ЕФ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 42 Поплавская Виолетта Гродно 3269 3
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10
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12
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Зельвенский 0

Район

Гродно 15

Волковысский 9

Лидский 7

Вороновский

Гродненский 6

Дятловский 9

Ивьевский 15

Кореличский 2

Мостовский 3

Новогрудский 8

Островецкий 9

Ошмянский 17

Слонимский 7

Щучинский 7

Сморгонский 6


